

ピエトロ カロリー／アレルギー表

このアレルギー情報は、食品表示基準（食品表示法）で表示が義務付けられている「特定原材料」と表示が推奨されている「特定原材料に準ずるもの」全28品目を対象としています。これら28品目以外の内容については、ご質問いただきましても回答できない場合があります。

食材製造工場および店舗キッチンにおける調理・盛りつけの際に微量混入（コンタミネーション）する場合がございます。

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

※商品の改良・規格変更等に伴い、予告なく使用原材料等を変更する場合があります。

※店舗により、メニューが異なる場合があります。

※この情報は、随時更新しておりますのでご確認ください。

2026年1月29日現在

メニュー名	1食当たり カロリー (kcal)	※()内は スモールサイズ	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																				
			乳	小麦	そば	卵	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	マカダミアナッツ	カシューナッツ	アーモンド	
PASTA&TAPAS																															
▼ サラダ ※ドレッシングの情報含まない																															
1	ピエトロサラダ	93(47)																	大豆												
2	シーフードと海藻の和風サラダ	100(50)							えび				いか																		
3	おかわりサラダ	16																													
▼ スープ・ブレッド																															
4	北海道産コーンのポタージュ	203(134)	乳	小麦															大豆	鶏肉	豚肉										
5	季節のスープ：白いコーンポタージュ	163(107)	乳	小麦															大豆												
6	季節のスープ：ヴィシソワーズ	225(150)	乳																	鶏肉	豚肉										
7	季節のスープ：マッシュルームのポタージュ	152(100)	乳	小麦															大豆	鶏肉											
8	季節のスープ：白いクラムチャウダー	173(115)	乳	小麦															大豆												
9	フォカッチャ	175		小麦															大豆												
10	バゲット バター	217	乳	小麦															大豆												
11	バゲット プレーン	144		小麦																											
12	ミニボルケーノ	282	乳	小麦															大豆												
13	とまらない！ガーリックトースト	338	乳	小麦															大豆												
▼ ピザ																															
14	マルゲリータ	726	乳	小麦															大豆												
15	ねぎとひき肉	763	乳	小麦												牛肉			大豆												
16	たっぷりハムとチーズ	740	乳	小麦		卵													大豆		豚肉										
17	海老、チョリソーとハラペーニョ	790	乳	小麦		卵			えび							牛肉			大豆		豚肉										
18	チーズ1.5倍増量	395	乳																												
▼ アラカルト																															
19	サーモンと彩り野菜のタルタル	168	乳	小麦		卵			えび	かに								さけ	大豆						り						ア
20	たことポテトのバジルソース	235	乳	小麦															大豆												ア
21	フライドポテト プレーン	401		小麦															大豆												
22	フライドポテト トリュフチーズソース	611	乳	小麦		卵													大豆	鶏肉											
23	砂肝とブロッコリーのアヒージョ	496	乳	小麦		卵													大豆	鶏肉											
24	海老とマッシュルームのアヒージョ	484		小麦					えび										大豆												
25	おかわりバゲット	54		小麦																											
▼ メイン																															
26	ハーブローストチキン レモンバターソース添え	661		乳	小麦														大豆	鶏肉											
▼ パスタ																															
27	絶望スパゲティ -自家製鰯のコンフィと香味野菜のペペロンチーノ-	1005(537)	乳	小麦															大豆												
28	なす辛[から]	1001(518)	乳	小麦												牛肉			大豆												
29	海老とアボカドのバジルクリームソース	848(431)	乳	小麦					えび										大豆										マ		ア
30	イカとエリンギの和風バターしょうゆ	861(456)	乳	小麦									いか						大豆												
31	鹿児島産黒豚のボロネーゼ	723(378)	乳	小麦												牛肉			大豆	鶏肉	豚肉										
32	鹿児島産黒豚のボロネーゼ トリュフチーズソース	915(460)	乳	小麦		卵										牛肉			大豆	鶏肉	豚肉										
33	本気のペペロンチーノ	832(429)	乳	小麦															大豆												
34	あの、にんたら	816(422)	乳	小麦															大豆												
35	博多明太子カルボナーラ	737(398)	乳	小麦		卵													大豆	鶏肉											
36	海の幸のガーリッククリームソース	894(449)	乳	小麦					えび				いか						大豆												
37	蟹と蟹みそのスパゲティ	690(358)	乳	小麦						かに									大豆						ぜ						
具材とソースが選べるパスタ																															
38	ベーコンとほうれん草・クリーム	883(467)	乳	小麦		卵													大豆		豚肉										
39	ベーコンとほうれん草・トマト	802(426)	乳	小麦		卵													大豆		豚肉										
40	ベーコンとほうれん草・しょうゆ	772(412)	乳	小麦		卵													大豆		豚肉										
41	ベーコンとほうれん草・ペペロンチーノ	887(469)	乳	小麦		卵													大豆		豚肉										
42	ベーコンとほうれん草・バジルクリーム	955(506)	乳	小麦		卵													大豆		豚肉								マ		ア
43	ベーコンとほうれん草・トマトクリーム	839(445)	乳	小麦		卵													大豆		豚肉										
44	あさりとベーコン・クリーム	889(470)	乳	小麦		卵													大豆		豚肉										
45	あさりとベーコン・トマト	808(429)	乳	小麦		卵													大豆		豚肉										
46	あさりとベーコン・しょうゆ	778(415)	乳	小麦		卵													大豆		豚肉										
47	あさりとベーコン・ペペロンチーノ	893(472)	乳	小麦		卵													大豆		豚肉										
48	あさりとベーコン・バジルクリーム	961(509)	乳	小麦		卵													大豆		豚肉								マ		ア
49	あさりとベーコン・トマトクリーム	845(448)	乳	小麦		卵													大豆		豚肉										
50	あさりと海老・クリーム	852(454)	乳	小麦					えび										大豆												
51	あさりと海老・トマト	770(413)	乳	小麦					えび										大豆												
52	あさりと海老・しょうゆ	741(398)	乳	小麦					えび										大豆												
53	あさりと海老・ペペロンチーノ	856(456)	乳	小麦					えび										大豆												

[illegible]

[illegible]